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Canova

Fornaci

Casa Landra

Il Palazzotto

Tetto Mantello

Tetto Valentin

Tetto Audifredi

Casa Sant Andrea

Borgo San Dalmazzo Tipografia Bertelli

Cementeria di Borgo S. Dalmazzo
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615

636

612,1

628,2

682,1

614,1

648,3

637,8

615,6

620,3

612,9

644,1

612,3

621,1

617,9

632,5

640,7

622,8

626,6

610,7
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636,1

633,8

622,6

629,7
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641,9
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625,8
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641,4
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612,2
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641,3
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Metri

SERVIZI TECNOLOGICI
Rete acquedotto

Impianti 

! !

[ [

Rete fognatura

Rete gas metano

Elettrodotti aerei

Sorgenti

Serbatoi di accumulo - Stazioni di pompaggio

Distributori di carburante

Elettrodotti interrati 

#n

Cabine elettriche a murod
"

"U
n

(industrie, dighe, centrali elettriche,...)

(15.000 Volt)

(15.000 Volt)

_̂
n

n
!<

Impianti di riduzione gas#(

Cabine elettriche a palod
"

Accessori rete fognatura (Scarichi, fosse, ...)n
!<

LEGENDA

! ! ! ! ! Confine comunale

Idrantiþ
n

Invasi "³n
n

Aree Ecologiche")
n

Attività produttive"ð
Allevamenti"õ

n

n

Rete gas GPL

Bombolone GPLøGPL

FontaneH
n

Pozzi
n
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